ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 24.03.2008 № 1118

О РАССМОТРЕНИИ ПРЕДЛОЖЕНИЙ ГЛАВНЫХ РАСПОРЯДИТЕЛЕЙ
СРЕДСТВ БЮДЖЕТА ГОРОДА О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В

БЮДЖЕТ ГОРОДА НА ТЕКУЩИЙ ФИНАНСОВЫЙ ГОД  В  ЧАСТИ
УВЕЛИЧЕНИЯ ОБЪЕМОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ

В целях обеспечения полного освоения бюджетных средств и усиления

ответственности за эффективность использования бюджетных средств

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Установить,  что,  при  наличии  у  главного  распорядителя  на  конец

отчетного  периода  остатков  денежных  средств  на  счетах  по  учету  средств

бюджета,  предложения  по   увеличению  объема  финансирования  не

рассматриваются.

2.  Главным  распорядителям  средств  бюджета  усилить  контроль  за

равномерным  и  полным  освоением  бюджетных  средств.  Ежемесячно

рассматривать   и  анализировать  отчеты   об  исполнении  бюджетных  смет

расходов  подведомственных  учреждений,  выявлять  причины  образования

остатков  денежных средств и принимать необходимые меры к их недопущению.

3.  Заместителям  главы  города  взять  под  личный  контроль  работу

подведомственных главных распорядителей средств бюджета.

4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы города, начальника финансового управления Савельева В.А.

5.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу со  дня  его  официального

опубликования.

И.о. главы города В.А. Гарев

	И.о. главы города
	В.А. Гарев